

ALERT TAIL PAINT



DANGER

Keep Out Of Reach Of Children
Read label Before Use

نحوه استفاده از اسپری قفل یابی :

قوطی اسپری را قبل از مصرف به شدت تکان دهید به نحوی که صدای حرکت بلبرینگ داخل قوطی به وضوح شنیده شود. قوطی اسپری را حداقل به مدت ۳۰ ثانیه تکان دهید.

دستور العمل استفاده از اسپری قفل یابی:

قوطی اسپری را قبل از مصرف به شدت تکان دهید. برای دستیابی به نتیجه بهتر، اطمینان حاصل کنید که ناحیه مورد نظر در دام، خشک و تمیز است (موهای کثیف و در حال ریزش را حذف کنید). ناحیه فلانک (تهیگاه) یا پستان دام را از فاصله ۲۰ سانتی متری اسپری کنید. با این کار به طور موقتی ناحیه اسپری شده علامتگذاری شده و جهت تشخیص دام فصل در شیر دوشی های بعدی در سالن شیر دوشی مورد توجه قرار می گیرد. برای تشخیص قطعی، یک نواری به طول ۲۰ سانتی متر و عرض ۶ سانتی متر بر روی استخوان پشت (ساکروم) در بالای دم گاو اسپری کنید. ۳-۴ مرتبه از فاصله ۲۰ سانتی متری و بر خلاف جهت رویش موها بر روی محل ذکر شده، اسپری نمایید.

رنگ دم را روزانه کنترل و بررسی نمایید. ساییدگی رنگ و یا کم رنگ شدن آن، نشانه قطعی گاو می باشد. در پایان قوطی را معکوس و سپس اسپری نموده و اطمینان حاصل کنید که سوراخ تعبیه شده در سر اسپری، همواره باز باشد.

نحوه نگهداری اسپری:

قبل از استفاده و یا جا به جایی اسپری، تمامی موارد احتیاط را با دقت مطالعه نمایید. این محصول را دور از حرارت، جرقه آتش، شعله و یا سطوح داغ نگهدارید. در مجاورت این محصول از کشیدن سیگار اجتناب نمایید. از آنتی بیوتیک قوطی اسپری تحت فشار بالا پر شده است. لذا از سوراخ کردن و یا سوزاندن قوطی حتی پس از مصرف خودداری نمایید.

هرگز غبار، کف، گاز و یا بخارات متصاعد شده از اسپری را استنشاق نکنید. این محصول را مر فا در فضاهای باز و یا مکانهای دارای تهویه مناسب استفاده کنید.

در صورت نیاز از تجهیزات محافظ شخصی مانند دستکش و ... استفاده نمایید.

نگهداری اسپری قفل یابی:

این محصول را دور از تابش مستقیم آفتاب نگهدارید.

محمول را در دمای بالاتر از ۵۰ درجه سانتی گراد قرار ندهید.

قوطی اسپری را پس از مصرف، به روش مناسب در محل های دفن زیاده دور بیندازید.

کمک های اولیه:

در صورتی که محتویات اسپری به طور تصادفی بلعیده شود، فرد را هرگز مجبور به استفراغ کردن ننموده بلکه فوراً با یک پزشک مشورت کنید.

در صورت استنشاق محتویات اسپری، فوراً در معرض جریان هوای تازه قرار گرفته و در وضعیتی باشید که به راحتی نفس بکشید.

در صورت آلوده شدن پوست و یا موها با محتویات اسپری، محل را با صابون و آب فراوان بشویید. در صورت مشاهده راش (قرمزی) و یا آزرگی پوست، با پزشک مشورت کنید.

در صورت آلودگی چشمها با محتویات اسپری، با دقت و به مدت چند دقیقه چشمها را با آب فراوان شستشو داده و در صورت داشتن لنزهای تماسی، آنها را از چشمها خارج کرده و مجدداً چشمها را با آب شستشو دهید. اگر آزرگی چشمها ادامه یافت، حتماً با یک پزشک مشورت نمایید.

وزن خالص: ۴۰۰ گرم

تاریخ انقضا: ۲ سال پس از تاریخ تولید